
OHJEISTUS  PALVELUSETELIN ARVON HARKINNASTA IKÄIHMISTEN TEHOSTETUSSA 

PALVELUASUMISESSA 

 

Laihian Perusturvalautakunta on kokouksessaan 18.12.2019 §103 päättänyt 

palveluseteliarvotaulukon ikäihmisten palveluasumisessa. 

 

Palvelusetelin tarkoituksena on lisätä kuntalaisen valinnanvapautta, parantaa kuntalaisen 

palvelujen saatavuutta sekä edistää julkisen ja yksityisen sektorin yhteistyötä. Palvelusetelin arvo 

on osuus, jonka kunta maksaa asiakkaan hoivapalvelusta palvelun tuottajille.  

 

Palvelusetelijärjestelmässä kunta arvioi palvelutarpeen, myöntää palvelusetelin ja sitoutuu 

maksamaan asiakkaan hankkimat palvelut palvelusetelin arvoon asti. Palvelusetelin arvon päättää 

perusturvalautakunta vuosittain. Tulosidonnaisen palvelusetelin suuruus määräytyy asiakkaan 

nettotulojen perusteella. Mikäli asiakkaan kuukausittaiset tulot eivät riitä välttämättömiin 

menoihin, on asiakkaalla tai hänen edustajallaan mahdollisuus hakea korotusta palvelusetelin 

arvoon. Ensisijaisena toimenpiteenä ennen hoivamaksun alentamista edellytetään, että Kelalta on 

anottu ne etuudet, joihin asiakkaalla voi olla oikeus (eläkettä saavan hoitotuki ja asumistuki). Mikäli 

asumismenot nykyisessä palveluasumisessa ovat liian korkeat asiakkaan maksukykyyn nähden, 

asiakkaan täytyy harkita halvempaa asumisyksikköä.  

 

Palvelusetelin korotuksen perusteena on laskelma, jossa otetaan huomioon asiakkaan todelliset 

nettotulot, säästöt ja menot. Nettotuloista vähennetään vuokra, ateriamaksu ja palvelumaksu. 

Asukas maksaa itse lääke- ja sairauskulunsa sekä muut henkilökohtaiset menonsa. Omistusasunnon 

tai muiden hallinnassa olevien asuntojen asumiskustannuksia ei huomioida palvelusetelin arvoa 

määriteltäessä. Palvelusetelin arvon korotusta ei harkita, mikäli asiakkaalla on talletuksia yli 4000 

euroa tai muuta huomioitavaa omaisuutta. Edunvalvontapalkkio huomioidaan menona. 

Palvelusetelin arvon korotusta pitää hakea kirjallisesti vapaamuotoisella hakemuksella. 

Mahdollinen palvelusetelin arvon korotus myönnetään hakukuukaudesta alkaen. Harkintaa ei 

tehdä, mikäli asiakas ei toimita pyydettyjä tietoja.  

  

Palvelusetelin arvon korotusta pitää hakea kirjallisesti. Hakemus osoitetaan vanhustyön 

johtajalle/sosiaalityöntekijälle. Hakemuksen liitteeksi on toimitettava viimeisin verotodistus ja 

viimeisimmät tiliotteet. Liitteistä tulee selvitä asiakkaan kaikki tulotiedot, kuten eläketulot, korko-, 

osinko-, vuokra- ja pääomatulot. Korotusta haettaessa on toimitettava tiedot myös säästöistä.  

 

Palvelusetelin arvo tarkistetaan vähintään vuosittain ja myös silloin, jos tulot muuttuvat. 

Palvelusetelin arvo on enintään 120,00 euroa/vuorokausi. 



  

 


